
KM JF
Przeciwnakrętka
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Właściwości
Przyłącze 1 gwint wewnętrzny ORFS
Typ konstrukcji przeciwnakrętka
Norma ISO 8434-2
Materiał stal
Ochrona powierzchni galwanizowany

Artykuł
Oznaczenie G1 L1 SW 
 (mm) (mm)

KM 04 JF
KM 06 JF
KM 08 JF
KM 10 JF
KM 12 JF
KM 16 JF
KM 20 JF
KM 24 JF

9/16" -18 UNF
11/16" -16 UN
13/16" -16 UN
1" -14 UNS
1.3/16" -12 UN
1.7/16" -12 UN
1.11/16" -12 UN
2" -12 UN

7
8
9
11
11
11
10
10

22
27
30
32
38
46
50
60

SW = rozwartość klucza

Warianty produktu
KM JF VA Przeciwnakrętka, stal szlachetna


